
 

 
 

Uchwała Nr 519/24 

Zarządu Powiatu we Włodawie 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku środków pochodzących z Funduszu 

Pomocy w 2024 roku 

 

           Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), Zarząd Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków 

pochodzących z Funduszu Pomocy, określony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/-/Adam Panasiuk 

/-/ Tomasz Korzeniewski 

/-/ Marian Kupisz 

/-/ Tadeusz Sawicki 

/-/ Edward Łągwa 
 

 

 

 



 

 
 

1 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 519/24 

Zarządu Powiatu we Włodawie 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

Zmiany planu dochodów Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych w 2024 roku 

 

I. DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana Plan po 

zmianie 

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

355.330,00 2.120.737,50 2.476.067,50 

 75421  Zarządzanie 

kryzysowe 

355.330,00 2.120.737,50 2.476.067,50 

  2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań bieżących w 

zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

350.330,00 2.120.737,50 2.476.067,50 

758   Różne rozliczenia 0,00 241.391,00 241.391,00 

 75814  Różne rozliczenia 

finansowe 

0,00 241.391,00 241.391,00 

  2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań bieżących w 

zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 241.391,00 241.391,00 

853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

267,00 662,00 929,00 

 85321  Zespoły do spaw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

267,00 662,00 929,00 

  2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań bieżących w 

zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

267,00 662,00 929,00 

   Razem: 355.597,00 2.362.790,50 2.718.387,50 

 

 

 



 

 
 

2 

II. WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana Plan po 

zmianie  

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

355.330,00 2.120.737,50 2.476.067,50 

 75421  Zarządzanie 

kryzysowe 

355.330,00 2.120.737,50 2.476.067,50 

  4860 Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

355.330,00 2.120.737,50 2.476.067,50 

801   Oświata i 

wychowanie 

0,00 131.033,74 131.033,74 

 80115  Technika - Zespół Szkół 

Zawodowych Nr 1 i II 

Liceum Ogólnokształcące 

we Włodawie 

0,00 51.227,10 51.227,10 

  4370 Zakup usług związanych 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 601,78 601,78 

  4740 Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 10.724,00 10.724,00 

  4750 Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 31.005,00 

(-) 2.892,00 

28.113,00 

  4850 Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 7.090,00 7.090,00 

  4860 Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 5.000,00 

(-) 301,68 

4.698,32 

 80117  Branżowe szkoły I i II 

stopnia - Zespół Szkół 

Zawodowych Nr 1 i II 

Liceum Ogólnokształcące 

we Włodawie 

0,00 19.307,17 19.307,17 

  4370 Zakup usług związanych 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 202,69 202,69 

  4740 Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 2.820,00 2.820,00 

  4750 Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 11.758,00 11.758,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 2.629,00 2.629,00 

  4860 Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 2.000,00 

(-) 102,52 

1.897,48 



 

 
 

3 

 80120  Licea ogólnokształcące - 

Starostwo Powiatowe 

we Włodawie 

0,00 12.719,31 12.719,31 

  2340 Dotacje celowe dla 

jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na 

zadania bieżące związane 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 12.719,31 12.719,31 

 80120  Licea ogólnokształcące - 

Zespół Szkół Zawodowych 

Nr 1 i II Liceum 

Ogólnokształcące we 

Włodawie 

0,00 15.316,29 15.316,29 

  4370 Zakup usług związanych 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 158,54 158,54 

  4740 Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 2.020,00 2.020,00 

  4750 Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 10.166,00 10.166,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 2.030,00 2.030,00 

  4860 Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 1.000,00 

(-) 58,25 

941,75 

 80120  Licea ogólnokształcące - 

I Liceum 

Ogólnokształcące we 

Włodawie 

0,00 32.463,87 32.463,87 

  4750 Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 25.195,29 25.195,29 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 7.268,58 7.268,58 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
0,00 110.357,26 110.357,26 

 85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka - 

Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy 

we Włodawie 

0,00 488,89 488,89 

  4350 Zakup towarów w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 488,89 488,89 

 85410  Internaty i bursy szkolne - 

Zespół Szkół Zawodowych 

Nr 1 i II Liceum 

Ogólnokształcące we 

Włodawie 

0,00 109.868,37 109.868,37 

  4370 Zakup usług związanych 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 500,00 500,00 

  4740 Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 
0,00 34.478,59 34.478,59 



 

 
 

4 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

  4750 Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 42.978,58 42.978,58 

  4850 Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 17.967,14 17.967,14 

  4860 Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 13.944,06 13.944,06 

853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

267,00 662,00 929,00 

 85321  Zespoły do spaw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

267,00 662,00 929,00 

  4350 Zakup towarów w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 10,00 10,00 

  4370 Zakup usług 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 220,00 220,00 

  4740 Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

165,00 224,85 389,85 

  4840 Honoraria, 

wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 

i wynagrodzenia 

bezosobowe 

wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

68,00 86,00 154,00 

  4850 Zakup usług 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

34,00 88,15 122,15 

  4860 Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 33,00 33,00 

   Razem: 355.597,00 2.632.790,50 2.718.387,50 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

5 

 


